Инструкция по монтажу
Модуль приставной треугольной башни
Артикулы: Midi  IS-9457-1  (Высота 279 см)
 Maxi  IS-9457-2  (Высота 299 см)
Комплектация:
  Midi IS-9457-1  Maxi IS-9457-2
2 Стойка Base post, 750 мм, включая опору IS-0750-EBM  IS-0750-EBM
4 Стойка Extension post, 750 мм IS-0750-EEM  IS-0750-EEM
2 Стойка Top post, 505 мм IS-0505-ETM  IS-0505-ETM
1 Стойка Top post, 485 мм IS-0485-ETM  IS-0485-ETM
2 Вставка 200 мм вертикальная  ––––––– IS-0200-EEM
9 Соединитель изогнутый наружу 30°, 800 мм IS-8030-O  IS-8030-O
2 Накладка угловая Corner Trim 770мм IS-0770-CT  IS-0770-CT
4 Накладка угловая Corner Trim 750мм / 850мм IS-0750-CT  IS-0850-CT
3 Накладка угловая Corner Trim 500мм IS-0500-CT  IS-0500-CT
3 Плашки усилительные 800мм, пара IS-800-KHN  IS-800-KHN
Аксессуары
Держатель для LCD
к изогнутым балкам (VESA 75/100)
Артикул IS-9004